
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Iso Trade

Název: Diamantové malování 5D Strom
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-strom/
Kód zboží: 00016137
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 30. • Hmotnost (g): 114.

Název: Diamantové malování 5D Vlci
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-vlci/
Kód zboží: 00016210
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 40. • Hmotnost (g): 114.

Název: Diamantové malování 5D Jelen
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-jelen/
Kód zboží: 00016213
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 40. • Hmotnost (g): 114.

Název: Sprcha solární ISO Deluxe 20 L
Odkaz: https://armik.cz/sprcha-solarni-iso-deluxe-20-l/
Kód zboží: 00008819
Popis: Solární sprcha Shower Deluxe 20l Vám umožní si i v přírodě daleko
od civilizace užít teplou sprchu. Stačí vak naplnit vodou, na slunci 2-3
hodiny nahřát a sprcha je připravena k použití. Díky termometru si budete

https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-strom/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-vlci/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-jelen/
https://armik.cz/sprcha-solarni-iso-deluxe-20-l/


moci určit přesnou teplotu vody. Souč...
Parametry: • Objem (l): 20. • Hmotnost (g): 410. • Materiál: PVC. •
Rozměry (cm): 46 x 50 x 15.

Název: Dětské vojenské letiště s letadly a příslušenstvím
Odkaz: https://armik.cz/detske-vojenske-letiste-s-letadly-a-prislusenstvim/
Kód zboží: 00011399
Popis: Velká vojenská základna s letadly, auty a dalším příslušenstvím.
Obsahuje: • podložka se základním plánem • vojenská základna • velké
dopravní letadlo • 3 bojová letadla • helikoptéra • benzínová stanice •
kamion s dělem • záchranná služba • 2 auta...
Parametry: • Rozměry (cm): 86 x 56 x 25. • Materiál: plast.

Název: Nářadí pro opravu hodinek ISO - černé
Odkaz: https://armik.cz/naradi-pro-opravu-hodinek-iso-cerne/
Kód zboží: 00001904
Popis: Poloprofesionální sada určená k opravě hodinek. Lze použít i pro
opravu dalších předmětů s velmi malými šroubky. Obsahuje: • nerezová
ocelová pinzeta: 5 1/4" • nástroj pro oddělení pásku od ciferníku •
zkracovač pásků • otevírač pouzder hodinek • d...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 10 x 5. • Hmotnost (g): 510.

Název: Infračervený bezdotykový teploměr IR380
Odkaz: https://armik.cz/infracerveny-bezdotykovy-teplomer-ir380/
Kód zboží: 00001954
Popis: Infračervený laserový teploměr s bodovým laserovým
zaměřovačem vysoké kvality slouží k bezdotykovému měření teploty.
Určený k měření různého materiálu v průmyslu či stavebnictví. Teploměr
snímá vyzařované tepelné vlnění, které vystupuje z povrchu mat...
Parametry: • Rozměry (cm): 15,3 x 10,1 x 4,3. • Hmotnost (g): 127.

Název: Sada modelářských nožů 13 ks
Odkaz: https://armik.cz/sada-modelarskych-nozu-13-ks/
Kód zboží: 00003311
Popis: Nože jsou určené pro široké, všestranné použití, např. tvarování
plastů, řezání měkkých materiálů, korekci pájených spojů apod. Čepele
vyrobené z nerezavějící oceli. Výměnné čepele různých tvarů a velikostí,
upevňované v pouzdru prostřednictvím mag...
Parametry: • Rozměry (cm): 10,4 x 9,3 x 9. • Hmotnost (g): 105.

https://armik.cz/detske-vojenske-letiste-s-letadly-a-prislusenstvim/
https://armik.cz/naradi-pro-opravu-hodinek-iso-cerne/
https://armik.cz/infracerveny-bezdotykovy-teplomer-ir380/
https://armik.cz/sada-modelarskych-nozu-13-ks/


Název: Kotoučová řezačka papíru Iso A4 A5 B5
Odkaz: https://armik.cz/kotoucova-rezacka-papiru-iso-a4-a5-b5/
Kód zboží: 00006074
Popis: Kotoučová řezačka s broušeným kolečkem na profilované tyči s
délkou řezu 300 mm. Řezačka má také značku úhlu, která vám umožňuje
vykrojit papír pod úhlem 45 ° až 90 °. Řeže až 12 listů papíru o hmotnosti
až 80 g / m2. Řezačka papíru podporuje šir...
Parametry: • Hmotnost (g): 280. • Rozměry (cm): 38 x 14,7.

Název: Vak vodotěsný ISO 10 l 31 x 48 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/vak-vodotesny-iso-10-l-31-x-48-cm-cerny/
Kód zboží: 00006899
Popis: Voděodolný transportní vak z extrémně odolného, pevného a
nepraskajícího materiálu. Vhodný pro všechny vodní sporty, ale i pro
všechny milovníky přírody. Bezpečně ochrání všechny Vaše věci před
vodou i prachem.
Parametry: • Rozměry (cm): 31 x 48. • Objem (l): 10. • Materiál:
polyvinylchlorid. • Hmotnost (g): 290.

Název: Vak vodotěsný ISO 30 l 53 x 71 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/vak-vodotesny-iso-30-l-53-x-71-cm-cerny/
Kód zboží: 00006903
Popis: Voděodolný transportní vak z extrémně odolného, pevného a
nepraskajícího materiálu. Vhodný pro všechny vodní sporty, ale i pro
všechny milovníky přírody. Bezpečně ochrání všechny Vaše věci před
vodou i prachem.
Parametry: • Rozměry (cm): 53 x 71. • Objem (l): 30. • Materiál:
polyvinylchlorid. • Hmotnost (g): 600.

Název: Noční lampička LED Králíček - modrý
Odkaz: https://darcik.cz/nocni-lampicka-led-kralicek-modry/
Kód zboží: 00007881
Popis: Roztomilá lampička, která udělá radost snad každému dítěti.
Zvířátko má na bříšku tlačítko na zapnutí nebo vypnutí lampičky. •
napájení: USB kabel • typ světla: SMD LED • typ spínače: dotykový • počet
pracovních režimů: 3 • délka kabelu: 100 cm
Parametry: • Rozměry (cm): 17,5 x 20 x 30,5. • Hmotnost (g): 650.

Název: Gola sada ISO 46 dílů v pouzdru
Odkaz: https://armik.cz/gola-sada-iso-46-dilu-v-pouzdru/

https://armik.cz/kotoucova-rezacka-papiru-iso-a4-a5-b5/
https://armik.cz/vak-vodotesny-iso-10-l-31-x-48-cm-cerny/
https://armik.cz/vak-vodotesny-iso-30-l-53-x-71-cm-cerny/
https://darcik.cz/nocni-lampicka-led-kralicek-modry/
https://armik.cz/gola-sada-iso-46-dilu-v-pouzdru/


Kód zboží: 00008630
Popis: Gola sada 1/4" nástrčných hlavic 4-14 mm, T-profil bez vrtání,
inbus, plochý bit, PH a PZ. Celá sada v kombinaci chrom vanadia a
matného chromu. V plastové kazetě. Obsah balení: 13x hlavice nástrčná :
4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm 5x hlavic...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 24 x 12,5 x 4,5. • Hmotnost (g): 1250.

Název: Sada nářadí na opravu elektroniky 110 dílů
Odkaz: https://armik.cz/sada-naradi-na-opravu-elektroniky-110-dilu/
Kód zboží: 00008645
Popis: Nač mít u sebe spousty šroubováků a pokaždé hledat ten pravý,
když můžete mít všechny v jednom. Tuto sadu oceníte převážně pro
opravu mobilních telefonů, tabletů či jiné drobné elektroniky. Sada
obsahuje vše, co potřebujete k rozdělání mobilního tele...
Parametry: • Rozměry (cm): 18 x 11x 5. • Hmotnost (g): 520.

Název: Trekové hole skládací s příslušenstvím 2ks - černé
Odkaz: https://armik.cz/trekove-hole-skladaci-s-prislusenstvim-2ks-cerne/
Kód zboží: 00008860
Popis: Hole s moderním pevným nastavitelným systémem, profilovanou
rukojetí a pohodlným poutkem na zápěstí. Hrot z tvrzené ocele se
speciálními gumovými chrániči zajišťuje stabilní a bezpečný opěrný bod
bez ohledu na to, zda hole slouží k dynamickému poc...
Parametry: • Hmotnost (g): 650. • Materiál: hliník, plast. • Délka - celková
(cm): 65 - 105. • Balení: 2 ks.

Název: Kreslicí tablet ISO XL 22,7 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/kreslici-tablet-iso-xl-22-7-cm-cerny/
Kód zboží: 00008965
Popis: LCD tablet na psaní najde u vás doma mnoho různých využití. Hodí
se jak pro děti na malování obrázků a jejich mazání a překreslování, tak
pro dospělé pro psaní poznámek, upomínek nebo vzkazů. Upomínka nebo
vzkaz na podložce zůstává svítí trvale až do...
Parametry: • Hmotnost (g): 100. • Rozměry (cm): 14,6 x 0,6 x 22,7.

Název: Kreslicí tablet ISO XL 25 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/kreslici-tablet-iso-xl-25-cm-cerny/
Kód zboží: 00008969
Popis: LCD tablet na psaní najde u vás doma mnoho různých využití. Hodí
se jak pro děti na malování obrázků a jejich mazání a překreslování, tak
pro dospělé pro psaní poznámek, upomínek nebo vzkazů. Upomínka nebo

https://armik.cz/sada-naradi-na-opravu-elektroniky-110-dilu/
https://armik.cz/trekove-hole-skladaci-s-prislusenstvim-2ks-cerne/
https://armik.cz/kreslici-tablet-iso-xl-22-7-cm-cerny/
https://armik.cz/kreslici-tablet-iso-xl-25-cm-cerny/


vzkaz na podložce zůstává svítí trvale až do...
Parametry: • Hmotnost (g): 128. • Rozměry (cm): 17,2 x 0,6 x 25.

Název: Poker set s 300 žetony ISO HQ
Odkaz: https://darcik.cz/poker-set-s-300-zetony-iso-hq/
Kód zboží: 00009554
Popis: Zahrajte si poker! Nyní naprosto úžasná nabídka za výhodnou
cenu! Poker set obsahuje 300 ks žetonů, a to v pěti různých barvách bez
vytištěných hodnot, a to vše navíc v elegantním praktickém hliníkovém
kufru moderního designu. Už žádná party nebude n...
Parametry: • Rozměry (cm): 39 x 22 x 7. • Hmotnost (g): 4500.

Název: Fitness stimulátor břišních svalů EMS
Odkaz: https://darcik.cz/fitness-stimulator-brisnich-svalu-ems/
Kód zboží: 00010716
Popis: Díky tomuto oblíbenému fitness opasku, můžete mít vypracované,
svalnaté tělo a přitom nemusíte nic měnit na svém způsobu života!
Namáhavá břišní cvičení provede Power Muscle Trainer za Vás! Ušetříte
čas, peníze a energii! Jeho nošení je nenápadné, po...
Parametry: • Rozměry (cm): 19,5 x 17 x 1,3.

Název: Dřevěná pokladna ISO
Odkaz: https://darcik.cz/drevena-pokladna-iso/
Kód zboží: 00011214
Popis: Tato dřevěná kasa s pěkným zdobením je mnohostranná a
praktická! S knoflíky na kase bude zábava. Pokladna pro děti zaručuje
nejen skvělou zábavu, ale také učí nejmenší hodnotu peněz, základní
pravidla nakupování i jednoduché matematické operace. ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 19 x 16. • Materiál: dřevo, plast. •
Hmotnost (g): 900.

Název: Sada plastových vojáčků s příslušenstvím 300 dílů
Odkaz: https://armik.cz/sada-plastovych-vojacku-s-prislusenstvim-300-dilu/
Kód zboží: 00011524
Popis: Vojenská sada přesně pro chlapce, kteří si rádi hrají na vojáky. S
touto sadou lehce vytvoří dvě armády a můžou rozpoutat společnou válku.
Sada obsahuje: vojáky, zbraně, tanky, letadla, ponorky, děla, budovy,
drátěné spletence, stromy a mnoho další...
Parametry: • Hmotnost (g): 1100. • Rozměry (cm): 27 x 12 x 27. • Materiál:
plast. • Součástek (ks): 300.

https://darcik.cz/poker-set-s-300-zetony-iso-hq/
https://darcik.cz/fitness-stimulator-brisnich-svalu-ems/
https://darcik.cz/drevena-pokladna-iso/
https://armik.cz/sada-plastovych-vojacku-s-prislusenstvim-300-dilu/


Název: Skládací turistické plážové lehátko ISO - modré
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-turisticke-plazove-lehatko-iso-modre/
Kód zboží: 00012111
Popis: Plážové lehátko je snadné, pohodlné a mobilní. Rozkládá a složí se
velmi rychle. Kryt v soupravě usnadňuje přenášení. Materiál je
rychleschnoucí, voděodolný a příjemný na dotek. Lehátko polohovatelné
najde své využití poměrně všude jako: lehátko ...
Parametry: • Rozměry (cm): 60 x 45 x 40. • Hmotnost (g): 1950. • Rozměry
- balení (cm): 63 x 21 x 7.

Název: Bezkontaktní dávkovač mýdla ISO 1000 ml - bílý
Odkaz: https://armik.cz/bezkontaktni-davkovac-mydla-iso-1000-ml-bily/
Kód zboží: 00014163
Popis: Tento dávkovač na mýdlo a dezinfekci na 1000 ml funguje na
principu bezdotykového senzorového ovládání. Poradí si s gelovou
dezinfekcí či mýdlem. Lze používat jak s AC adaptérem (není součástí
dodávky), tak s bateriemi (4x AA, nejsou součástí).
Parametry: • Rozměry (cm): 12 x 10,5 x 26. • Hmotnost (g): 761. • Objem
(l). • Materiál: plast (ABS).

Název: Kempingová sada nádobí pro dva ISO
Odkaz: https://armik.cz/kempingova-sada-nadobi-pro-dva-iso/
Kód zboží: 00014224
Popis: Přenosné kuchyňské náčiní je sada, kterou lze použít prakticky
kdekoli. Ideální na cestování. Sada je určena pro 2 osoby. Skládací rukojeti
umožňují snadné přenášení nádobí. Sada kempingového nádobí je
vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, díky...
Parametry: • Hmotnost (g): 1013. • Rozměry (cm): 11 x 17,5 x 17,5.

Název: Popruh upínací 4m/600kg 4 ks
Odkaz: https://armik.cz/popruh-upinaci-4m-600kg-4-ks/
Kód zboží: 00014701
Popis: Pokud potřebujete kvalitní produkt k zajištění zavazadel a různých
druhů zboží, jsou pro vás dokonalým řešením popruhy na zavazadla. Sada
obsahuje 4 kusy popruhů s ráčnou.
Parametry: • Délka - celková (cm): 410. • Rozměry (cm): 410 x 2,5. •
Nosnost (kg): 600. • Balení: 4 ks.

Název: Elektrická plnička cigaret ISO 14858 - stříbrná (18+)

https://armik.cz/skladaci-turisticke-plazove-lehatko-iso-modre/
https://armik.cz/bezkontaktni-davkovac-mydla-iso-1000-ml-bily/
https://armik.cz/kempingova-sada-nadobi-pro-dva-iso/
https://armik.cz/popruh-upinaci-4m-600kg-4-ks/


Odkaz: https://darcik.cz/elektricka-plnicka-cigaret-iso-14858-stribrna-18/
Kód zboží: 00014858
Popis: Ušetřete výrobou vlastních cigaret! Cigaretová plnička zvládne více
než 20 cigaret během pár minut. Cigaretová plnička je vhodná pro všechny
typy tabáku a pro standartní průměr i délku dutinek. Specifikace: •
Elektrický: ano • Počet úrovní: 5 • Dél...
Parametry: • Hmotnost (g): 766. • Rozměry (cm): 7 x 26 x 7. • Materiál:
ABS.

Název: Noční lampička LED Pejsek - bílá
Odkaz: https://darcik.cz/nocni-lampicka-led-pejsek-bila/
Kód zboží: 00015143
Popis: Bílá lampička je krásná noční lampa do dětského pokoje. Noční
lampička mění barvu a osvětluje tmavy pokoj. Stane se nejlepší ozdobou
každého dětského pokoje. Silikonová noční lampa na dálkové ovládání se
nabíjí pomocí USB kablu. Lampa je naprosto bez...
Parametry: • Rozměry (cm): 14 x 10 x 9. • Hmotnost (g): 200. • Materiál:
silikon.

Název: Bezkontaktní dávkovač mýdla ISO 300 ml - černý
Odkaz: https://armik.cz/bezkontaktni-davkovac-mydla-iso-300-ml-cerny/
Kód zboží: 00015992
Popis: Moderní hygienické zařízení do koupelny, se kterým odpadá
nutnost sahat na ulepenou pumpičku nebo na ní přenášet špínu z ještě
neumytých rukou. Dávkovač funguje na principu pohybového čidla. Stačí
tedy přiložit ruce a dávkovač sám nadávkuje potřebn...
Parametry: • Rozměry (cm): 14 x 22 x 7. • Hmotnost (g): 314. • Objem (l):
0,3.

Název: Digitální osobní váha z bambusu 180 kg
Odkaz: https://armik.cz/digitalni-osobni-vaha-z-bambusu-180-kg/
Kód zboží: 00015995
Popis: Předností této osobní váhy je zajímavý design a provedení z
bambusu. Ten dodá při vážení příjemný pocit na chodidlech. Váha bude
spolehlivě zobrazovat údaje o vaší hmotnosti s rozlišením na 100 g. LCD
displej přehledně zobrazí naváženou hodnotu až do...
Parametry: • Hmotnost (g): 856. • Rozměry (cm): 28 x 28 x 3. • Nosnost
(kg): 180. • Materiál: bambus, plast, sklo.

Název: Kreslící tabule Dinosauři
Odkaz: https://armik.cz/kreslici-tabule-dinosauri/

https://darcik.cz/elektricka-plnicka-cigaret-iso-14858-stribrna-18/
https://darcik.cz/nocni-lampicka-led-pejsek-bila/
https://armik.cz/bezkontaktni-davkovac-mydla-iso-300-ml-cerny/
https://armik.cz/digitalni-osobni-vaha-z-bambusu-180-kg/
https://armik.cz/kreslici-tabule-dinosauri/


Kód zboží: 00016949
Popis: Kouzelný tablet je nejen atraktivní způsob, jak trávit čas, ale má
také velký vliv na intelektuální vývoj dítěte. Vytváření kreseb rozvíjí
kreativitu a stimuluje prostorovou představivost. Dítě trénuje soustředění a
manuální zručnost. Magic Pad je mo...
Parametry: • Hmotnost (g): 226. • Rozměry (cm): 24,5 x 21 x 2. • Materiál:
plast.

Název: Petrolejová lampa Iso Trade 24 cm - černá
Odkaz: https://armik.cz/petrolejova-lampa-iso-trade-24-cm-cerna/
Kód zboží: 00020683
Popis: Klasická petrolejka s nastavitelným plamenem. Díky této možnosti
lampa hoří světlem, které v danou chvíli potřebujeme (silné nebo slabé).
Svítidlo je vyrobeno z korozivzdorné pozinkované oceli. Lze použít bez
ohledu na vnější podmínky. Petrolejová ...
Parametry: • Výška (cm): 24. • Hmotnost (g): 345. • Rozměry (cm): 35,5 x
15 x 11,5. • Materiál: ocel, sklo.

Název: Diamantové malování 5D Pampelišky
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-pampelisky/
Kód zboží: 00016212
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 30. • Hmotnost (g): 114.

Název: Diamantové malování 5D Pejsek a kočička
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-pejsek-a-kocicka/
Kód zboží: 00016215
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 30. • Hmotnost (g): 114.

Název: Diamantové malování 5D Vodopád
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-vodopad/
Kód zboží: 00016216
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu

https://armik.cz/petrolejova-lampa-iso-trade-24-cm-cerna/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-pampelisky/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-pejsek-a-kocicka/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-vodopad/


tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 40. • Hmotnost (g): 114.

Název: Diamantové malování 5D Sova a kniha
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-sova-a-kniha/
Kód zboží: 00016217
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 40. • Hmotnost (g): 114.

Název: Diamantové malování 5D Sad
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-sad/
Kód zboží: 00017007
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 40. • Hmotnost (g): 114.

Název: Diamantové malování 5D Dům na skále
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-dum-na-skale/
Kód zboží: 00017010
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 30. • Hmotnost (g): 114.

Název: Diamantové malování 5D Liška
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-liska/
Kód zboží: 00017011
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 30. • Hmotnost (g): 114.

https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-sova-a-kniha/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-sad/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-dum-na-skale/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-liska/


Název: Diamantové malování 5D Sova
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-sova/
Kód zboží: 00017012
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 30 x 40. • Hmotnost (g): 114.

Název: Diamantové malování 5D Panna Maria
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-panna-maria/
Kód zboží: 00019183
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 25 x 35. • Hmotnost (g): 133.

Název: Diamantové malování 5D Koně
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-kone/
Kód zboží: 00019185
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 25 x 35. • Hmotnost (g): 133.

Název: Diamantové malování 5D Kočka a motýl
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-kocka-a-motyl/
Kód zboží: 00019186
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.
Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 25 x 35. • Hmotnost (g): 133.

Název: Diamantové malování 5D Jan Pavel II.
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-jan-pavel-ii/
Kód zboží: 00019187
Popis: Všechny umělecké nadšence potěšíme diamantovým malováním.

https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-sova/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-panna-maria/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-kone/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-kocka-a-motyl/
https://darcik.cz/diamantove-malovani-5d-jan-pavel-ii/


Další kreativní zábava, která rozšíří vaše obzory. K tomuto kreativnímu
tvoření je třeba trochu trpělivosti a pečlivosti. Výsledek však rozhodně stojí
za to! Hotový obraz si můžete zarámovat a...
Parametry: • Rozměry (cm): 25 x 35. • Hmotnost (g): 133.

Název: Držák na telefon ISO - černý
Odkaz: https://armik.cz/drzak-na-telefon-iso-cerny/
Kód zboží: 00016143
Popis: Krásný držák pro mobilní telefon na stůl. Praktický a zároveň
elegantní držák s možností nastavit úhel sklonu.
Parametry: • Hmotnost (g): 33. • Rozměry (cm): 7,8 x 9,8 x 1,8. • Materiál:
plast.

Název: Elektronický zapalovač Plazma USB - černý
Odkaz: https://armik.cz/elektronicky-zapalovac-plazma-usb-cerny/
Kód zboží: 00005057
Popis: Vychytaný zapalovač u kterého se už nikdy nebudete muset starat,
zda má dostatek plynu nebo benzínu. Jedná se totiž o elektronický
zapalovač, který můžete opakovaně nabíjet. Už žádný plyn, žádný benzín,
vše pouze na elektřinu! Jak vlastně funguje...
Parametry: • Hmotnost (g): 90. • Rozměry (cm): 3,4 x 7,3 x 1,1.

Název: Korektor pro správné držení těla ISO - černý
Odkaz: https://armik.cz/korektor-pro-spravne-drzeni-tela-iso-cerny/
Kód zboží: 00015249
Popis: Stabilizátor držení těla pro zdravá záda. Správné držení těla není
jen vizuální záležitostí, ale především zdravím dětí i dospělých. Křivení
ramen dopředu, shrbení nebo přenášení jedné paže výše než druhé může
způsobit velmi vážné zdravotní obtíže. K...
Parametry: • Materiál: neopren, pěna. • Hmotnost (g): 114.

Název: Univerzální neoprenový pás ISO - černý
Odkaz: https://armik.cz/univerzalni-neoprenovy-pas-iso-cerny/
Kód zboží: 00015737
Popis: Boj s celulitidou můžete vyhrát jen pokud budete mít správnou
strategii! Vyzkoušejte neoprenový pás Nikdy nezhubnete jen tak. Pokud
chcete mít krásné tělo, je třeba přizpůsobit stravu, ale také fyzicky náročné
aktivity tomu, aby šla kila dolů a pos...
Parametry: • Materiál: SBR neopren + flanel + guma. • Rozměry (cm): 23 x

https://armik.cz/drzak-na-telefon-iso-cerny/
https://armik.cz/elektronicky-zapalovac-plazma-usb-cerny/
https://armik.cz/korektor-pro-spravne-drzeni-tela-iso-cerny/
https://armik.cz/univerzalni-neoprenovy-pas-iso-cerny/


108.

Název: Magnetický bederní pás 24 magnetů ISO - černý
Odkaz: https://armik.cz/magneticky-bederni-pas-24-magnetu-iso-cerny/
Kód zboží: 00015738
Velikost: L, XL, XXL
Popis: Magnetický rovnací pás na záda je originální pomůcka pro podporu
léčení špatného držení těla zejména u dětí a mládeže. Díky použití
magnetů mírní bolest a nepohodlí, které je spojené při narovnávání
deformací páteře. Magnetický bederní pás je sna...
Parametry: • Materiál: tkanina, lycra + magnet. • Šířka (cm): 20.

Název: Voděodolné pouzdro na telefon ISO - černé
Odkaz: https://armik.cz/vodeodolne-pouzdro-na-telefon-iso-cerne/
Kód zboží: 00002347
Popis: Vodotěsné pouzdro pro telefon s displeje do 6". Dle IPX8 chrání
telefon až do hloubky 20 metrů pod vodní hladinu. Součástí je také
praktická šňůrka na krk a popruh k uchycení na paži. Kompatibilní s
telefony: Apple iPhone 6 Plus, iPhone 6 5S 5C ...
Parametry: • Hmotnost (g): 40. • Rozměry (cm): 20,5 x 11,3.

Název: Polní skládací lopatka 3-dílná ISO - olivová
Odkaz: https://armik.cz/polni-skladaci-lopatka-3-dilna-iso-olivova/
Kód zboží: 00002422
Popis: Skládací polní lopatka s nylonovým pouzdrem, olivově zelená
Skládací polní lopatka v zelené barvě s celoocelovou konstrukcí je
vhodným nástrojem pro camping, outdoor a army aktivity. Své uplatnění
najde i jako součást výbavy ve vozidle. Lopatku je ...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Rozměry - balení (cm): 25 x 15. • Délka
- celková (cm): 58,5. • Rozměry (cm): 58,5 x 15.

Název: Kompas kovový ISO Army - olivový
Odkaz: https://armik.cz/kompas-kovovy-iso-army-olivovy/
Kód zboží: 00005717
Popis: Jste zálesák na levelu 100 nebo se jen chcete zorientovat v
horách? Tento vojenský kompas vám pomůže snadno najít sever i určit
vzdálenost pozorovatelných objektů. Prémiové zpracování pro náročné.
Přesnost: 2° Obsahuje: • kompas • poutko • pouzdr...
Parametry: • Rozměry (cm): 16,2 x 6,3 x 3. • Hmotnost (g): 183.

https://armik.cz/magneticky-bederni-pas-24-magnetu-iso-cerny/
https://armik.cz/vodeodolne-pouzdro-na-telefon-iso-cerne/
https://armik.cz/polni-skladaci-lopatka-3-dilna-iso-olivova/
https://armik.cz/kompas-kovovy-iso-army-olivovy/


Název: Kuželový vrták do plechu 3 kusy
Odkaz: https://armik.cz/kuzelovy-vrtak-do-plechu-3-kusy/
Kód zboží: 00006661
Popis: Sada vrtáků se širokou škálou využití. Stupňovitý vrták je určen pro
vrtání otvorů do různých materiálů. Lze použít do dřeva, plastu, kovu a
dalších materiálů. Po opotřebení je možnost vrtáky znovu naostřit. Balení
obsahuje celkem 3 kusy. • Trn: 6 ...
Parametry: • Hmotnost (g): 237. • Materiál: stainless steel. • Rozměry
(cm): 10 x 11.

Název: Kompas (buzola) mapový s lupou ISO
Odkaz: https://armik.cz/kompas-buzola-mapovy-s-lupou-iso/
Kód zboží: 00007953
Popis: S touto busolou nikdy neztratíte tu správnou cestu. Má lupu, dělené
stupnice a pravítko. Je zavěšen na provázku, aby jste jej mohli mít na krku
a tím pádem stále před očima. Odstupňování: 360° Přesnost: 2° Měřítko:
1:50 000 a 1:25 000 Délka struny:...
Parametry: • Rozměry (cm): 12,7 x 6 x 1,6. • Hmotnost (g): 55.

Název: KPZ sada pro přežití Iso 7v1 v krabičce
Odkaz: https://armik.cz/kpz-sada-pro-preziti-iso-7v1-v-krabicce/
Kód zboží: 00008574
Popis: Sada 7 prvků je uzavřena v černém pouzdře. Všude kolem je
těsnění, které zabraňuje vniknutí vody a chrání příslušenství. Celé se to
zavírá na 4 západky, takže nehrozí, že se pouzdro otevře a vy přijdete o
své věci. V horní části jsou 2 otvory, které ...
Parametry: • Rozměry (cm): 13,5 x 8 x 3,5. • Hmotnost (g): 200.

Název: Polarizační brýle s pouzdrem Iso - černé
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-s-pouzdrem-iso-cerne/
Kód zboží: 00014115
Popis: Sportovní polarizační brýle jsou ochranou očí pro ženy i muže.
Dobré brýle by měly nejen chránit vaše oči před UV zářením, ale také by
měly vašim očím poskytovat ochranu před polarizovaným světlem. Jedná
se o sluneční brýle s polarizací a UV filtrem,...
Parametry: • Rozměry (cm): 15,5 x 14 x 4.

Název: Náramek ISO Survival Para 5v1 - olivový
Odkaz: https://armik.cz/naramek-iso-survival-para-5v1-olivovy/
Kód zboží: 00006063

https://armik.cz/kuzelovy-vrtak-do-plechu-3-kusy/
https://armik.cz/kompas-buzola-mapovy-s-lupou-iso/
https://armik.cz/kpz-sada-pro-preziti-iso-7v1-v-krabicce/
https://armik.cz/polarizacni-bryle-s-pouzdrem-iso-cerne/
https://armik.cz/naramek-iso-survival-para-5v1-olivovy/


Popis: Patříte mezi náruživé cestovatele? Volná příroda, turistika nebo
lezení po horách? Pokud ano, tak by ve vaší výbavě neměl chybět tento
náramek přežití! Náramek obsahuje křesadlo, ocílku pro rozdělání ohně,
píšťalku a lano dlouhé až 3 m. Všechno najde...
Parametry: • Hmotnost (g): 32. • Rozměry (cm): 25,5 x 3,1.

Název: Digitální kapesní váha 200g - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/digitalni-kapesni-vaha-200g-stribrna/
Kód zboží: 00000135
Popis: Ochranný kryt slouží zároveň k rozšíření vážící plochy. Vhodná pro
vážení léků, koření, sušených bylin, malých součástek atd. Ochranný kryt
slouží zároveň k rozšíření vážící plochy. Váha má také možnost zapnutí
osvětlení displeje. Technická speci...
Parametry: • Hmotnost (g): 178. • Rozměry (cm): 12 x 6,2 x 2.

Název: Digitální kapesní váha 500g - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/digitalni-kapesni-vaha-500g-stribrna/
Kód zboží: 00000472
Popis: Ochranný kryt slouží zároveň k rozšíření vážící plochy. Vhodná pro
vážení léků, koření, sušených bylin, malých součástek atd. Ochranný kryt
slouží zároveň k rozšíření vážící plochy. Váha má také možnost zapnutí
osvětlení displeje. Technická speci...
Parametry: • Hmotnost (g): 178. • Rozměry (cm): 12 x 6,2 x 2.

Název: Digitální závěsná váha do 40 kg R277
Odkaz: https://armik.cz/digitalni-zavesna-vaha-do-40-kg-r277/
Kód zboží: 00000898
Popis: Kompaktní váha je užitečný přístroj v každé domácnosti.
Nepostradatelná pro rybáře, při vážení potravin a dalších věcí. Vhodná ve
skladu i v dílně. Dokonale se uplatní také v kuchyni. Díky malým rozměrům
se snadno vejde do batohu nebo kapsy u kalhot....
Parametry: • Hmotnost (g): 150. • Rozměry (cm): 16,5 × 7 × 2,3. • Nosnost
(kg): 40.

Název: Digitální kapesní váha Professional 200g - černá
Odkaz: https://armik.cz/digitalni-kapesni-vaha-professional-200g-cerna/
Kód zboží: 00002635
Popis: Kapesní digitální váha s váživostí do 200g a přesností 0,01 g.
Ochranný kryt lze použít jako vážící misku. Váha má 4 vážící mody (g, oz,
gn, ct), kalibraci, ochranu proti přetížení, podsvícený displej, funkci tare,
vážící plochu z nerezové oceli a au...

https://armik.cz/digitalni-kapesni-vaha-200g-stribrna/
https://armik.cz/digitalni-kapesni-vaha-500g-stribrna/
https://armik.cz/digitalni-zavesna-vaha-do-40-kg-r277/
https://armik.cz/digitalni-kapesni-vaha-professional-200g-cerna/


Parametry: • Hmotnost (g): 100. • Rozměry (cm): 7,5 x 12 x 1,9.

Název: Kuchyňská váha WK 2000g - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/kuchynska-vaha-wk-2000g-stribrna/
Kód zboží: 00003465
Popis: Digitální váha s nosností do 2 kg a přesností 0,1 g. Dodáváno spolu
se dvěma miskami na vážení (10x10 cm a 13x11 cm). • Zobrazované
jednotky: g / oz / ozt / dwt / ct / gn • Rozměr vážící plochy: 10cm x 10cm •
Funkce TARE • Podsvícený displej • Auto...
Parametry: • Hmotnost (g): 300. • Rozměry (cm): 12,5 x 10,5 x 1,8.

Název: Digitální závěsná váha do 40 kg
Odkaz: https://armik.cz/digitalni-zavesna-vaha-do-40-kg/
Kód zboží: 00004175
Popis: Závěsná váha do 40 kg s podsvíceným LCD displejem. Obsahuje
ocelový závěsný hák a ocelová rukojeť Vlastnosti: • Rozlišení 10g •
Podporované jednotky: kg, lb, oz, JIN • Funkce tare • Automatické vypnutí
po 2 minutách nečinnosti • Napájení: 2 x AAA b...
Parametry: • Hmotnost (g): 90. • Rozměry (cm): 4,8 x 8,5 x 1,7. • Nosnost
(kg): 40.

Název: Univerzální klíč s nástavcem Bit
Odkaz: https://armik.cz/univerzalni-klic-s-nastavcem-bit/
Kód zboží: 00004296
Popis: Tento univerzální klíč si zamilují všichni kutilové, jelikož pasuje na
všechny šrouby a matice v rozměrech 7 mm - 19 mm, navíc libovolného
tvaru např. na šestihranné či čtvercové šrouby. Rychlošroub je
přizpůsobivý, takže je vhodný i na různé šroubov...
Parametry: • Délka - celková (cm): 9. • Hmotnost (g): 160. • Materiál:
chrom-vanadová ocel CR-V.

Název: Univerzální sada šroubováků ISO 25v1
Odkaz: https://armik.cz/univerzalni-sada-sroubovaku-iso-25v1/
Kód zboží: 00005768
Popis: Udělejte radost každému vášnivému kutilovi! Tento dárek v podobě
sady šroubováku ho jistě potěší! Set mini šroubováků totiž obsahuje vše
potřebné k utáhnutí či povolení drobných věcí denního užití. Můžete jimi
například povolit či utáhnout mobilní ...
Parametry: • Rozměry (cm): 10,5 x 6,5 x 2,5. • Hmotnost (g): 110.

https://armik.cz/kuchynska-vaha-wk-2000g-stribrna/
https://armik.cz/digitalni-zavesna-vaha-do-40-kg/
https://armik.cz/univerzalni-klic-s-nastavcem-bit/
https://armik.cz/univerzalni-sada-sroubovaku-iso-25v1/


Název: NeoCube magnetické kuličky 5mm 216 ks - stříbrné
Odkaz: https://armik.cz/neocube-magneticke-kulicky-5mm-216-ks-stribrne/
Kód zboží: 9.1110
Popis: Magnetické kuličky NeoCube s průměrem jedné kuličky 5 mm.
Pravděpodobně jste o nich už slyšeli, ale dokud je sami nevyzkoušíte,
neobjevíte skvělý potenciál magnetických kuliček NeoCube. 216 malých
neodymových kuliček můžete skládat do neomezeného m...
Parametry: • Průměr (cm): 0,5. • Rozměry - balení (cm): 7 x 7 x 4,5. •
Hmotnost (g): 140.

https://armik.cz/neocube-magneticke-kulicky-5mm-216-ks-stribrne/

	Katalog zboží Iso Trade

